2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Протокол заседания общественной комиссии по организации общественного обсуждения и об утверждении перечня общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2022 году на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района

«30» декабря 2020  года							        г. Темрюк

Адрес проведения:
г. Темрюк, ул. Ленина, 48, каб. № 9                                         Время: 11:00 часов

Открывает общественные слушания председатель общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Темрюкского городского поселения Темрюкского района» на 2018-2022 годы
 - Ермолаев Максим Викторович, глава Темрюкского городского поселения Темрюкского района.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Принятие решения о включении предложений в перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2022 году на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района для организации рейтингового голосования в 2021 году, а также  присвоения порядкового номера участника.

В результате проверки и рассмотрения предложений о включении общественной территории, подлежащих благоустройству в  муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды Темрюкского городского поселения Темрюкского района» на 2018-2022 годы сформирован проект перечня общественных территорий для рейтингового голосования для его официального опубликования:

	№ п/п
	Адрес общественной территории

	1
	г. Темрюк, парк им. Куемжиева

	2
	г. Темрюк, пер. Песчаный

	3
	г. Темрюк, ул. Карла Маркса, 151-а

Решение:
[bookmark: _GoBack]Утвердить перечень общественных территорий для рейтингового голосования с целью его утверждения и официального опубликования в администрацию Темрюкского городского поселения Темрюкского района для реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Темрюкского городского поселения Темрюкского района» в 2022 году.

	Заместитель председателя комиссии:
	М.В. Казакова

	Члены комиссии
	А.С. Андрусенко

	А.В. Румянцева

	О.А. Еременко

	О.С. Гусева

	Т.Ф. Бизяева

	А.Н. Ткалич

	П.В. Скляренко

	С.Ю. Покровенко

	А.П. Шапарь

	Р.В. Жук

	Т.А. Пухальская

	А.В. Сорокотяга

	Р.Ф. Ходжоян

	Секретарь комиссии:
	Л.И. Кайнова

30 декабря 2020 года